
 

 

 

                  Naczelna 

   Rada Pielęgniarek i Położnych 

 

Uchwała 206/VI/2014 

Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych  

z dnia 6 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia procedury postępowania pielęgniarki/ położnej objętej ochroną 

przewidzianą dla funkcjonariusza publicznego w przypadku agresywnego zachowania 

pacjenta/ rodziny 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek  

i położnych (Dz. U. Nr 174 poz. 1038 ze zm.) w zw. z art. 4 ust 1 pkt 1-5 i art. 5 ust 1 pkt 1-9 ustawy z dnia 15 lipca 

2011r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. Nr 174, poz. 1039 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych przyjmuje procedurę postępowania pielęgniarki/ 

położnej objętej ochroną przewidzianą dla funkcjonariusza publicznego w przypadku 

agresywnego zachowania pacjenta/ rodziny, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się również wzór wniosku zawiadomienia o popełnieniu przestępstwa wobec 

funkcjonariusza publicznego, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Sekretarz NRPiP       Prezes NRPiP 

 

 

Joanna Walewander      Grażyna Rogala-Pawelczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


